Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 основной общеобразовательной школы № 11 пгт. Верхние Серги

Приказ

[bookmark: _GoBack]09.01.2025                                                                                                           № 2-од
Об организации питания учащихся в МКОУ ООШ № 11 пгт. Верхние Серги
На основании  Постановления администрации НМР от 07.11.2024 года   № 517 «Об организации бесплатным горячим питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях, подведомственных Управлению образования Нижнесергинского муниципального района в 2025 году» и  Муниципального контракта № 0162200011824004524 от 27.12.2024 года на оказание услуг горячего питания обучающихся в МКОУ ООШ № 11 пгт. Верхние Серги
Приказываю
1. Организовать с 09.01.2025 г. по 27.05.2025,  одноразовое бесплатное питание   учащихся 1-4 классов, за исключением учащихся с ограниченными возможностями здоровья.
Завтрак в размере 110 руб. 38 коп.,
2. Организовать с 09.01.2025 г. по 27.05.2025.,  одноразовое бесплатное питание   учащихся 5-9 классов из семей, имеющих среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума.
Обед в размере 184 руб. 14 коп.,
По мере предоставления подтверждающих документов;
3. Организовать с 09.01.2025 г. по 27.05.2025, одноразовое бесплатное питание   учащихся 5-9 классов из многодетных семей
Обед в размере 184 руб. 14 коп.,
По мере предоставления подтверждающих документов;
4. Организовать с 09.01.2025 г. по 27.05.2025, одноразовое бесплатное питание   учащихся 5-9 классов оставшихся без попечения родителей (опекаемых)
Обед в размере 184 руб. 14 коп.,
      По мере предоставления подтверждающих документов;
5. Организовать с 09.01.2025 г. по 27.05.2025, одноразовое бесплатное питание   учащихся 5-9 классов детей лиц, принимающих участие в специальной военной операции на территориях Украины, ДНР, ЛНР.
Обед в размере 184 руб. 14 коп.,
      По мере предоставления подтверждающих документов;
6. Организовать с 09.01.2025 г. по 27.05.2025, бесплатное двухразовое питание учащихся   1-4 классов детей - инвалидов, детей с ограниченными возможностями здоровья
 Завтрак -  в размере  110 руб. 38 коп., обед в размере 154руб.59коп.
        Итого за день 264 руб. 97 коп.
    По мере предоставления подтверждающих документов;
7.  Организовать с 09.01.2025 г. по 27.05.2025,  бесплатное двухразовое питание учащихся   5-9 классов детей-инвалидов, детей с ограниченными возможностями здоровья
 Завтрак -  в размере 131 руб. 52 коп., обед в размере 184 руб.14 коп.
        Итого за день 315 руб. 66 коп.
    По мере предоставления подтверждающих документов;
8. Контроль за выполнением приказа возложить на Шипулину Веру Валерьевну ответственную за питание.
Директор                    Е.В.Струнина